Curae denique Ordinarii Ecclesiae Cagayanae cuius iuris- 
dictioni ecclesiae parochialis a S. Nicolao Cf. et ipsa civitate Su- 
rigao ad cathedralis ecc]esiae et episcopalis Sedis honorern et 
dignitatem, respective, evectae et constitutae uzque in praesens 
submissae fuerunt, committimus ut, Sanctissimi Domini Nostri 
PII Papae XII Apostolicis Litteris in nova Cathedrali ecclesia. 
e suggestu populo lectis, turn ipse Litterae turn hoc executorial.) 
decretum in archivo tutissime custodiantur. 

Rev.mi Consultores dioecesis et omnes de clero hic in eccle- 
sia Sancti Nicolai Cf. praesentes hoc ipsum decretum executo- 
riale et Acta de erectione rite perfecta propria manu signent. 

Huius denique executorialis Decreti authenticae rescriptio- 
nes ad. valvas eiusdem cathedrali ecclesiae sic noviter erectae 
adfigantur ibique cuique patentes per mensem relinquantur. 
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Datum in Civitate Surigao apud noviter erectam Cathedra- 
lem ecclesiam die X Novembris a. MCMXXXIX. 

t GUILIELML'S PIANI 
Delegatus Apostolicus 

L. S. 

II 

ACTA EORUM QUAE PERFECTA SUNT PRO EXECUTIO-
NE LITTERARUM APOSTOLICARUM "QUO DOMINICI 
GREGIS" PER QUAS A SANCTISSIMO DOMINO NOS- 
TRO PIO PAPA XII NOVA SURIGENSIS DIOECESIS 
IN INSULIS PHILIPPINIS ERIGITUR. 

Ego subsignatus Cancellarius Curiae Episcopalis Cagaya-
nae eorum quae cequuntur actorum me testem extitisse declaro, 
quorum fidem per praesentes litteras facio ac profiteor. 

Die 10 mensis Novembris anni 1939 hora quinta post meri-
diem in Ecclesia noviter erectae dioecesis, in civiWte Surigao. 
coram Excmo. ac Revmo. Domino Gabriele Maria Reyes Archie- 
piscopo Caebuano itemque Excmo. et Revmo. Domino Jacobo 
Hayes Episcopo Cagayanae dioecesis, conventis admodum Re- 
verendis Consultoribus eiuzdem dioecesis, et pluribus Missiona- 
rüs quorum curac ac zelo haec pars Vineae Domini concredita 
fuit, adstantibus denique fidelium turnis, Revmus. Dominus Gui-
lielmus Piani, Dei et Apostolicae Sedis gratia ad Philippinas 
Delegatus, ad executionem processit Litterarum Apostolicarum, 
uuibus initium extat "Quo Dominici Gregis", provincias vulgo 
dictas de Surigao et Agusan a territorio Cagayanae dioecesis dis- 
trahentium et novam Surigensem dioecesim constituentium. 

Quapropter easdem Litteras Excmus.Praeses Excmis. su-
pra  dictis Patribus, itemque Consultoribus et clero exhiberi et 
ostendi iussit. Postquam vero Litterarum authenticitas et 

 gritas iure recognita fuit,, easdem ipse Praeses mihi subsignato 
tradidit publice ab ambone legendas. Litterae quoque Sacre 
Congregationis Consistorialis Excmum. ac Revmum. Dominum 
Jacobum Haye s Administratorem Apostolicum novae djoecesis